——- Quarta: e forneclmento deverà acorrer de forma fracionada e de acordo com as requisições

efetuadas pelo Agrupamento, coniorme estipulado nas clausulas técnicas do caderno de encargos.—

-— Quinta: 0 encargo para o presente ano econômico é de € 15.288,00 (quinze mil duzentos e oitenta e

oito euros) acrescido de IVA, e será suportado pelas classificações orgânicas/económicas seguintes:

III/02.02.2501. -

—— Sexta: o compromisso para a ano de 2020 encontra-se registado sob a ma 1446/2020, --

Sétima: De acordo com :: disposta no n.o 2 do artigo 88.9 do Códlgo dos Contratos Públicos e no